
ZARZĄDZENIE NR 492/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania Prezydentowi Miasta Pabianic sprawozdań 
budżetowych przez kierowników jednostek organizacyjnych 

Na podstawie § 12 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144, z 2023 r. poz. 193) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Pabianice przekazują 
sprawozdania budżetowe, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 144 z późn. zm.) 
w następujący sposób: 
1) jeżeli jednostka posiada dostęp do systemu SJO Besti@: w formie dokumentu elektronicznego 

poprzez wygenerowanie pliku xml w systemie, opatrzonego kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki lub osób przez nich 
upoważnionych, przekazanego na elektroniczną skrzynkę podawczą jednostki samorządu 
terytorialnego (ePUAP), 

2) jeżeli jednostka posiada dostęp do systemu Besti@ w macierzystej jednostce samorządu 
terytorialnego: poprzez import pliku xml opatrzonego kwalifikowanymi podpisami 
elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki lub osób przez nich upoważnionych 
do systemu Besti@, 

3) jednostka sporządzająca sprawozdanie w systemie informatycznym UrządNT: w formie 
dokumentu elektronicznego poprzez wygenerowanie pliku xml, opatrzonego kwalifikowanymi 
podpisami elektronicznymi głównego księgowego i kierownika jednostki lub osób przez nich 
upoważnionych, przekazanego na adres elektroniczny: sprawozdania@um.pabianice.pl  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Pabianice. 
§ 3. Zarządzenie ma po raz pierwszy zastosowanie do sprawozdań sporządzanych za okresy 

sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 stycznia 2023 r. 
  

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 071E536C-11E6-4127-BCAF-5FED75E81D07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 492/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


